
 

 

 

 

           
 

 
Стр. 1 од 2 

 
 
 

 

(1) Провизија за испраќање на пари преку Вестерн Унион  
која важи за сите земји* 

 
 (*освен Хрватска, Босна и Херцеговина, Србија, Црна Гора, Грција, Косово и Албанија) 

 
 

 

Износ (ЕУР): Од  Износ (ЕУР): До  Провизија (ЕУР) 

       0,00  100,00    7,00  

   100,01  200,00  10,00  

   200,01  300,00  12,00  

   300,01  500,00  13,50  

   500,01  1.000,00  25,00  

1.000,01  1.500,00  30,00  

1.500,01  2.000,00  35,00  

2.000,01  2.500,00  42,00  
 
Дополнителни услуги (ЕУР):    
 
Телефонско јавување     2,50  

Порака до десет збора    1,50  

Порака за секој нареден збор     0,20  
 
 
Напомена: 
      

Износите на дополнителните услуги не се исти за сите земји. 
 
Заштитете се од измама не испраќајте пари на непознати лица. 
 
Не испраќајте пари за купување на производи и услуги преку интернет. 
 
Не испраќајте пари по добиени инструкции од лице кое лично не го познавате. 
 
Не праќајте податоци за трансакцијата на лица кои лично не ги познавате. 

 
Провизијата за испраќање пари се наплаќа во денари по среден курс од курсна 
листа на НБРСМ.  

Максимален износ за испраќање на пари е 2.500,00 ЕУР месечно од лице. 
 
Максимален износ за исплата на пари е 5.000,00 ЕУР дневно по лице. 
 
Испраќање и исплата на пари преку Вестерн Унион е исклучиво во валута ЕУР. 
 
Сите потребни измени во трансакциите ќе бидат направени секој работен ден од Понеделник до 
Петок 08:30 до 16:00 ч. 

   
 
 
 
 



 

 

 

   
 

 
Стр. 2 од 2 

 

 

 
(2) Провизија за испраќање на пари преку Вестерн Унион  
која важи само за Хрватска, Босна и Херцеговина, Србија, 

Црна Гора, Грција, Косово и Албанија 
 
 

 

Износ (ЕУР): Од  Износ (ЕУР): До  Провизија (ЕУР) 

       0,00  100,00    4,00  

   100,01  200,00  8,00  

   200,01  300,00  10,00  

   300,01  500,00  12,00  

   500,01  600,00  15,00  

600,01  2.500,00  19,00  
 
Дополнителни услуги (ЕУР):    
 
Телефонско јавување     2,50  

Порака до десет збора    1,50  

Порака за секој нареден збор     0,20  
 
 
Напомена: 
      

Износите на дополнителните услуги не се исти за сите земји. 
 
Заштитете се од измама не испраќајте пари на непознати лица. 
 
Не испраќајте пари за купување на производи и услуги преку интернет. 
 
Не испраќајте пари по добиени инструкции од лице кое лично не го познавате. 
 
Не праќајте податоци за трансакцијата на лица кои лично не ги познавате. 

 
Провизијата за испраќање пари се наплаќа во денари по среден курс од курсна 
листа на НБРСМ.  

Максимален износ за испраќање на пари е 2.500,00 ЕУР месечно од лице. 
 
Максимален износ за исплата на пари е 5.000,00 ЕУР дневно по лице. 
 
Испраќање и исплата на пари преку Вестерн Унион е исклучиво во валута ЕУР. 
 
Сите потребни измени во трансакциите ќе бидат направени секој работен ден од Понеделник до 
Петок 08:30 до 16:00 ч. 

 


